2

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в строку 1.1 приложения № 2 к постановлению Правительства Забайкальского края от 30 июня 2023 года № 328 «О перераспределении бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий в 2023 году»
Правительство Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

Внести в графу 5 строки 1.1 приложения № 2 к постановлению Правительства Забайкальского края от 30 июня 2023 года № 328 «О перераспределении бюджетных ассигнований, направляемых на финансовое обеспечение отдельных мероприятий в 2023 году» изменение, заменив цифру «13» цифрой «11».
Первый заместитель

председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               А.И.Кефер
[image: image1]